
UCHWAŁA NR XVI/100/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r.poz. 506 z poźn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co  następuje:

§ 1. 

Skargę dotyczącą działań Burmistrza Miasta Bartoszyce w zakresie wynajęcia lokalu użytkowego  uznaje się za 
bezzasadną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 73CF5DB2-0D65-424E-B741-85A4782BF672. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 29.08.2019 r. wpłynęła do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta
Bartoszyce skarga na działania Burmistrza Miasta w zakresie wynajęcia lokalu użytkowego.

Komisja rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 9.09.2019 r.

Z przeprowadzonego przez Komisję postępowania wyjaśniającego wynika, że przyczyną odmowy
wynajęcia lokalu użytkowego jest niewywiązywanie się z obowiązków wynikających z zawartej
umowy na najem lokalu z dnia 30.01.2014 r. do 29.01.2017 r. W tym okresie strona skarżąca
notorycznie zalegała we wnoszeniu opłat za najem lokalu.

W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 73CF5DB2-0D65-424E-B741-85A4782BF672. Uchwalony Strona 1




